
 

 

 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL 2023 METŲ LAISVĖS KOVŲ ĮAMŽINIMO KOMISIJOS VEIKLAI SKIRTŲ 

BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMO PATVIRTINIMO  

 

2023 m. gegužės 16 d. Nr. AV-385 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34  straipsnio 6 dalies 1 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-1 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės strateginio veiklos plano patvirtinimo, Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2023 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-3 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2023 

metams patvirtinimo“ ir atsižvelgiant į 2023 m. balandžio 19 d. Laisvės kovų įamžinimo komisijos  

protokolą Nr.2 : 

1. T v i r t i n u 2023 metų laisvės kovų įamžinimo komisijos veiklai skirtų biudžeto lėšų 

paskirstymą, pagal priedą (pridedamas). 

 2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Raimondui Simanavičiui Architektūros ir 

paveldosaugos skyriaus vedėjui – kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų asignavimų laisvės 

kovų įamžinimo komisijos veiklai naudojimo teisėtumą ir ekonomiškumą. 

3. P a v e d u seniūnijų seniūnams, pateikti lėšų panaudojimo, įvykdytų paslaugų, prekių 

dokumentus, pasirašytus paslaugos gavėjo ir asignavimų valdytojo, Centralizuotos buhalterinės 

apskaitos skyriaus buhalterei, atsakingai už asignavimų valdytojo – Architektūros ir paveldosaugos 

skyriaus biudžeto lėšų apskaitą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius       Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Audronė Gavėnienė  


